Referidos al mar sólo he visto usarlos a los Séneca y luego, en una sola ocasión, a Estacio:

Sen., *contr.* VII 1,8 *Maria iam quiescunt, praedones iam miserentur, irati iam parcunt;*

Sen., *dial.* IX 2,1 *sicut est quidam tremor etiam tranquilli maris, utique cum ex tempestate requievit; epist. 107,8 Natura autem hoc quod vides regnum mutationibus temperat: nubilo serena succedunt; turbantur maria cum quieverunt; nat. IVa 2,22 Inde Nilus fluit, maior, quamdiu etesiae tempus observant; tunc enim eicitur mare instantibus ventis. Cum resederunt, et pelagus conquiescit minorque descendantem inde vis Nilo est. (Cf. también Sen., nat. V 5,2 cum aqua motum suum habeat etiam ventis quiescentibus);*

A *quietus* y sus parientes los visto aplicados al agua, en general:

Vitr. VIII 4,1 *itemque in aeneo si ea aqua defervefacta et postea requieta et defusa fuerit;*

a la que mana de una fuente:

Sen., *Herc.f.* 712 *a fonte discors manat hinc uno latex, || alter quieto similis (hunc iurant dei) || tacente sacram devehens fluvio Styga;*
a la de los ríos o a los propios ríos:

Hor., *carm.* I 31,7 *rura, quae Liris quieta || mordet aqua taciturnus amnis* (Porph., *ad loc.* *Liris fluvius est in Campania interfluens urbem <M>inturnensem. Hic autem lenissime labitur; quem ideo taciturnum dixit*); III 29,40 *cum fera diluvies quietos || irritat amnis;*

Sen., *Herc.f.* 680 *placido quieta labitur Lethe vado; apoc.* 7,2,13 *Ararque, dubitans quo suos cursus agat, || tacitus quietis adluit ripas vadis; nat.* VI 7,3 *Omnis aquarum et intra terram natura faciesque est. Illic quoque aliae vasto cursu deferuntur et in praeceps volutae cadunt; aliae languidores in vadis refunduntur et leniter ac quiete fluunt;*

Val. Fl. V 205 *fluvio modo, Phasi, quieto || Palladium patiare ratem;*

Serv., *Aen.* I 317 *volumen hebrum (volucremque fuga praevertitur Hebrum) multum quidem laudis flumini epitheto addidit: sed falsum est; nam est quietissimus etiam cum per hiemem crescit; IX 29 Nilus exundat aestate, cum cetera flumina inminutione quieta sunt;*

a la de los lagos:

Lucan. IX 352 *Tritonos ... paludem || ... || hanc et Pallas amat ... quae ... || terrarum primam Libyen ... || tetigit, stagnique quieta || voltus vidit aqua;*

Flor. II 18 *refossisque litoribus Lucrinus lacus mutatus in portum eique interrupto medio additus est Avernus, ut in illa aquarum quiete classis exercita imaginem belli navalis agitaret.*

Ya en el mar, se usan estos términos referidos a puertos o abrigos:

Caes., *civ.* III 6,3 *Cerauniorum saxa inter et alia loca periculosa quietam nanctus stationem et portus omnes timens, quod...*